
 

POPLATEK ZA PSA NA ROK 2021 

 

 

Poplatek :  

Poplatek za 1 psa pro rok 2020 je 50,- Kč a za každého dalšího 200,- Kč. 

 

Splatnost : 

- jednorázově do 28. 2. 2021. 

 

Způsob platby:  

Vzhledem k současné situaci přijímáme platby výhradně převodem na účet obce 

u Komerční banky, číslo účtu 6421201/0100, jako variabilní symbol uveďte číslo popisné 

a ve zprávě pro příjemce identifikaci poplatníka (majitele psa).  

 

Žádáme občany (pokud to již neučinili), aby na obecním úřadě nahlásili (nejlépe emailem) 

číslo čipu, pokud ho pes má. Toto číslo bude použito pouze pro vnitřní potřebu Obecního 

úřadu Radonice a Obecní policie Radonice při případném dohledávání majitele psa.  

a může být provedena ě, nebo převodem na účet obce  
u KB: 6421201/0100 


